
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №352-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 56 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8811712 815750

Адамантова Єлизавета Максимівна 52390025 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033858; 2021р. 
- 0033858; 
2021р. - 
0033858

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

170,952

2 9529253 815750

Головешко Катерина Ігорівна 52370184 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274083; 2021р. 
- 0274083; 
2021р. - 
0274083

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

160,242

1



3 8799985 815750

Детюк Влада Валентинівна 52392518 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125123; 2021р. 
- 0125123; 
2021р. - 
0125123

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

181,866

4 8987106 815750

Івах Анна Геннадіївна 52557258 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107421; 2021р. 
- 0107421; 
2021р. - 
0107421

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

185,334

5 9019074 815750

Коломієць Анастасія Євгенівна 52479182 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096081; 2021р. 
- 0096081; 
2021р. - 
0096081

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

140,454

6 8722925 815750

Коломієць Володимир Андрійович 52391012 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002504; 2021р. 
- 0002504; 
2021р. - 
0002504

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

151,482

7 8903794 815750

Левченко Валерія Романівна 52390175 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151209; 2021р. 
- 0151209; 
2021р. - 
0151209

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

160,956

8 9008847 815750

Легейда Владислав Сергійович 52389864 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105477; 2021р. 
- 0105477; 
2021р. - 
0105477

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

178,806

9 8951157 815750

Литвиненко Марина Сергіївна 52392901 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026691; 2021р. 
- 0026691; 
2021р. - 
0026691

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

154,326

10 9588585 815750

Мироненко Вікторія Володимирівна 52392796 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263116; 2021р. 
- 0263116; 
2021р. - 
0263116

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

188,088

2



11 9486309 815750

Мірошник Артем Олександрович 52375120 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214324; 2021р. 
- 0214324; 
2021р. - 
0214324

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

141,474

12 9571404 815750

Новицька Анастасія Романівна 52377302 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046848; 2021р. 
- 0046848; 
2021р. - 
0046848

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

127,398

13 9054024 815750

Олефір Таїсія Петрівна 52379018 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137422; 2021р. 
- 0137422; 
2021р. - 
0137422

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

128,010

14 9099631 815750

Сорока Катерина Сергіївна 52393466 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251783; 2021р. 
- 0251783; 
2021р. - 
0251783

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

130,764

15 10086668 815750

Софієнко Денис Едуардович 52219593 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0377743; 2021р. 
- 0377743; 
2021р. - 
0377743

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

153,918

16 9592194 815750

Толоконнікова Поліна Ярославівна 52392670 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081553; 2021р. 
- 0081553; 
2021р. - 
0081553

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

148,002

17 8956206 815750

Філоненко Софія Євгеніївна 52392900 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026911; 2021р. 
- 0026911; 
2021р. - 
0026911

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

134,742

18 9469054 815750

Хмельниченко Валерія Юріївна 52220144 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138635; 2021р. 
- 0138635; 
2021р. - 
0138635

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

138,893

3



19 9553039 815750

Чепурняк Андрій 52548884 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313106; 2021р. 
- 0313106; 
2021р. - 
0313106

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

149,328

20 9019291 815750

Чорногор Константин Анатолійович 52375500 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117177; 2021р. 
- 0117177; 
2021р. - 
0117177

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

166,984

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10175798 937344

Бова Севастян Максимович 48942722 TA 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0345415; 2021р. 
- 0345415; 
2021р. - 
0345415

Управління 
персоналом 
міжнародних 
корпорацій

144,330

2 10010031 937344

Рябченко Діана Олександрівна 52795680 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213600; 2021р. 
- 0213600; 
2021р. - 
0213600

Управління 
персоналом 
міжнародних 
корпорацій

178,602

5



3 9687856 937344

Яременко Юлія Сергіївна 52659963 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104603; 2021р. 
- 0104603; 
2021р. - 
0104603

Управління 
персоналом 
міжнародних 
корпорацій

112,710

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9089391 842775

Верхолаб Карина Ігорівна 52375039 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209213; 2021р. 
- 0209213; 
2021р. - 
0209213

Економічна 
кібернетика

159,120

2 8904750 842775

Кирпичко Роман Олександрович 52381226 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044762; 2021р. 
- 0044762; 
2021р. - 
0044762

Економічна 
кібернетика

137,749

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9368973 937345

Максюта Аліна Володимирівна 52383399 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044567; 2021р. 
- 0044567; 
2021р. - 
0044567

Цифрова економіка 136,068

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9441668 826878

Бібік Єлизавета Олександрівна 52365885 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052778; 2021р. 
- 0052778; 
2021р. - 
0052778

Облік і аудит 161,772

2 9516034 826878

Касіменко Інна Дмитрівна 52479282 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107138; 2021р. 
- 0107138; 
2021р. - 
0107138

Облік і аудит 117,300

9



3 9978388 826878

Ковалевич Оксана Валеріївна 52353451 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202614; 2021р. 
- 0202614; 
2021р. - 
0202614

Облік і аудит 132,547

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8848925 829128

Довгополий Віталій Васильович 52378176 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145471; 2021р. 
- 0145471; 
2021р. - 
0145471

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,958

2 8816495 829128

Жук Оксана Олександрівна 52387112 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087624; 2021р. 
- 0087624; 
2021р. - 
0087624

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,890

11



3 8978489 829128

Личко Іван Олександрович 52391053 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148222; 2021р. 
- 0148222; 
2021р. - 
0148222

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,824

4 10125918 829128

Лук`яненко Богдан Станіславович 52730484 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191706; 2021р. 
- 0191706; 
2021р. - 
0191706

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,584

5 9827801 829128

Приймак Єлизавета Сергіївна 52594321 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000241; 2021р. 
- 0000241; 
2021р. - 
0000241

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,378

6 9777192 829128

Протасевич Максим Олександрович 52393085 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030280; 2021р. 
- 0030280; 
2021р. - 
0030280

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,206

7 8785509 829128

Сапун Юлія Максимівна 52398993 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169944; 2021р. 
- 0169944; 
2021р. - 
0169944

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,622

8 9464180 829128

Тимченко Маргарита Сергіївна 52375495 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117218; 2021р. 
- 0117218; 
2021р. - 
0117218

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,685

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9252930 818500

Антоненко Владислава Юріївна 52377607 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044035; 2021р. 
- 0044035; 
2021р. - 
0044035

Менеджмент 135,966

2 9734289 818500

Борисенко Валентина Володимирівна 52377667 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121632; 2021р. 
- 0121632; 
2021р. - 
0121632

Менеджмент 144,095

13



3 9810538 818500

Боруля Дарина Сергіївна 52389867 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104565; 2021р. 
- 0104565; 
2021р. - 
0104565

Менеджмент 161,976

4 9135293 818500

Велика Катерина Сергіївна 52379333 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013183; 2021р. 
- 0013183; 
2021р. - 
0013183

Менеджмент 149,022

5 9716961 818500

Вишня Катерина Андріївна 52392887 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026178; 2021р. 
- 0026178; 
2021р. - 
0026178

Менеджмент 123,318

6 8724887 818500

Гриб Альбіна Миколаївна 52377670 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121548; 2021р. 
- 0121548; 
2021р. - 
0121548

Менеджмент 158,349

7 8738719 818500

Гринь Віталій Олександрович 52732038 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214734; 2021р. 
- 0214734; 
2021р. - 
0214734

Менеджмент 142,535

8 8929930 818500

Дерипаска Анастасія Анатоліївна 52507523 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068680; 2021р. 
- 0068680; 
2021р. - 
0068680

Менеджмент 147,321

9 8715546 818500

Карась Валерія Валеріївна 52790951 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158355; 2021р. 
- 0158355; 
2021р. - 
0158355

Менеджмент 126,786

10 9968193 818500

Косиця Аміна Павлівна 52389955 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113274; 2021р. 
- 0113274; 
2021р. - 
0113274

Менеджмент 128,112

14



11 10171199 818500

Нечитайло Сергій Сергійович 51332811 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263777; 2021р. 
- 0263777; 
2021р. - 
0263777

Менеджмент 137,496

12 9269713 818500

Петров Максим Олександрович 52390064 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031964; 2021р. 
- 0031964; 
2021р. - 
0031964

Менеджмент 121,890

13 9684255 818500

Рой Юлія Олександрівна 52392857 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005644; 2021р. 
- 0005644; 
2021р. - 
0005644

Менеджмент 154,632

14 9133953 818500

Руденко Елеонора Олександрівна 52379028 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151980; 2021р. 
- 0151980; 
2021р. - 
0151980

Менеджмент 135,864

15 9365304 818500

Семенова Марія Олександрівна 52377355 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342875; 2021р. 
- 0342875; 
2021р. - 
0342875

Менеджмент 132,396

16 9233773 818500

Ткаченко Вікторія Станіславівна 52479252 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137659; 2021р. 
- 0137659; 
2021р. - 
0137659

Менеджмент 173,643

17 9961162 818500

Шалабодов Олександр Сергійович 52236765 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142822; 2021р. 
- 0142822; 
2021р. - 
0142822

Менеджмент 161,976

18 9058057 818500

Шевченко Дмитро Сергійович 52375022 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247668; 2021р. 
- 0247668; 
2021р. - 
0247668

Менеджмент 144,330

15



19 9374276 818500

Штепа Дар`я Михайлівна 52390154 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150661; 2021р. 
- 0150661; 
2021р. - 
0150661

Менеджмент 130,866

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9504912 881301

Зімовець Софія Віталіївна 52392466 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073112; 2021р. 
- 0073112; 
2021р. - 
0073112

Бізнес-
адміністрування

169,932

2 9672925 881301

Коваленко Ігор Юрійович 52378211 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225435; 2021р. 
- 0225435; 
2021р. - 
0225435

Бізнес-
адміністрування

150,654

17



3 10099478 881301

Линник Святослав Віталійович 52383488 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034857; 2021р. 
- 0034857; 
2021р. - 
0034857

Бізнес-
адміністрування

152,694

4 9382786 881301

Тимошенко Владислав Романович 52341545 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129725; 2021р. 
- 0129725; 
2021р. - 
0129725

Бізнес-
адміністрування

133,824

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9560675 829130

Кобець Владислав Олегович 52387196 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049277; 2021р. 
- 0049277; 
2021р. - 
0049277

Менеджмент 
людських ресурсів

144,095

2 9558290 829130

Телюк Іван Ігорович 52387200 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049029; 2021р. 
- 0049029; 
2021р. - 
0049029

Менеджмент 
людських ресурсів

146,800

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8894832 845621

Кохан Денис Богданович 52479184 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096016; 2021р. 
- 0096016; 
2021р. - 
0096016

Менеджмент 
інформаційних 
ресурсів

134,436

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9888505 937371

Бабюр Ірем Асланівна 52389967 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206603; 2021р. 
- 0206603; 
2021р. - 
0206603

Інтернет-маркетинг 134,640

2 9808247 937371

Боруля Дарина Сергіївна 52389867 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104565; 2021р. 
- 0104565; 
2021р. - 
0104565

Інтернет-маркетинг 161,976

21



3 9061410 937371

Бука Анастасія Дмитрівна 52389947 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113662; 2021р. 
- 0113662; 
2021р. - 
0113662

Інтернет-маркетинг 147,288

4 9497134 937371

Золотухін Кирило Сергійович 51078470 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020644; 2019р. 
- 0263062; 
2019р. - 
0263062

Інтернет-маркетинг 135,456

5 8962564 937371

Карташова Віолета Сергіївна 52799849 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205968; 2021р. 
- 0205968; 
2021р. - 
0205968

Інтернет-маркетинг 159,120

6 8932503 937371

Клименко Вікторія Олегівна 52204608 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384101; 2021р. 
- 0384101; 
2021р. - 
0384101

Інтернет-маркетинг 180,642

7 8750688 937371

Клочкова Юлія Сергіївна 52390101 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025349; 2021р. 
- 0025349; 
2021р. - 
0025349

Інтернет-маркетинг 162,180

8 8714038 937371

Парпура Олександр Володимирович 52621395 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187607; 2021р. 
- 0187607; 
2021р. - 
0187607

Інтернет-маркетинг 158,661

9 8979357 937371

Рубченко Владислав Ігорович 52389866 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105988; 2021р. 
- 0105988; 
2021р. - 
0105988

Інтернет-маркетинг 108,732

10 8842243 937371

Северин Станіслав Вікторович 52393983 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240510; 2021р. 
- 0240510; 
2021р. - 
0240510

Інтернет-маркетинг 151,586

22



11 8776150 937371

Федоряк Анастасія Вікторівна 52392575 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196731; 2021р. 
- 0196731; 
2021р. - 
0196731

Інтернет-маркетинг 162,282

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9065158 829744

Дон Єлизавета Сергіївна 52799816 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205783; 2021р. 
- 0205783; 
2021р. - 
0205783

Маркетинг 139,128

2 8731874 829744

Кравченко Олександра Андріївна 52392682 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081250; 2021р. 
- 0081250; 
2021р. - 
0081250

Маркетинг 170,952

24



3 8871960 829744

Куць Ілона Вікторівна 52393853 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239680; 2021р. 
- 0239680; 
2021р. - 
0239680

Маркетинг 166,048

4 8852587 829744

Кушко Максим Вячеславович 52390197 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151230; 2021р. 
- 0151230; 
2021р. - 
0151230

Маркетинг 140,046

5 9208368 829744

Любимов Олександр Миколайович 52392440 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108571; 2021р. 
- 0108571; 
2021р. - 
0108571

Маркетинг 143,310

6 8912258 829744

Мацюцька Марина Миколаївна 52392678 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081354; 2021р. 
- 0081354; 
2021р. - 
0081354

Маркетинг 133,212

7 9280875 829744

Норка Олексій Володимирович 51994433 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0268574; 2020р. 
- 0268574; 
2020р. - 
0268574

Маркетинг 191,250

8 8871109 829744

Терещенко Євгеній Олександрович 52377639 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043529; 2021р. 
- 0043529; 
2021р. - 
0043529

Маркетинг 128,928

9 8754510 829744

Торяник Валерія Владиславівна 52796886 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196618; 2021р. 
- 0196618; 
2021р. - 
0196618

Маркетинг 192,066

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8913208 819170

Береза Аліна Олексіївна 51351060 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0190628; 2019р. 
- 0190628; 
2021р. - 
0309555

Експертиза та митна 
справа

139,638

2 10061800 819170

Воробйов Ілля Григорович 52236315 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319817; 2021р. 
- 0319817; 
2021р. - 
0319817

Експертиза та митна 
справа

112,200

26



3 8750562 819170

Гіболенко Дарина Вячеславівна 51993547 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0093495; 2021р. 
- 0292506; 
2021р. - 
0292506

Експертиза та митна 
справа

144,432

4 8825415 819170

Грабованов Кирило Ігорович 52600241 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231836; 2021р. 
- 0231836; 
2021р. - 
0231836

Експертиза та митна 
справа

135,660

5 10019261 819170

Єременко Валерія Петрівна 52212774 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198928; 2021р. 
- 0198928; 
2021р. - 
0198928

Експертиза та митна 
справа

150,552

6 9328290 819170

Киричок Іван Русланович 52144596 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110136; 2021р. 
- 0110136; 
2021р. - 
0110136

Експертиза та митна 
справа

172,176

7 9716701 819170

Ковнір Анастасія Олександрівна 52376130 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019956; 2021р. 
- 0019956; 
2021р. - 
0019956

Експертиза та митна 
справа

163,447

8 9160671 819170

Савеля Катерина Олександрівна 52389968 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205870; 2021р. 
- 0205870; 
2021р. - 
0205870

Експертиза та митна 
справа

126,786

9 8757506 819170

Федоренко Катерина Анатоліївна 52392931 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200314; 2021р. 
- 0200314; 
2021р. - 
0200314

Експертиза та митна 
справа

149,430

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9288307 819169

Дворська Аліна Вячеславівна 52391000 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134486; 2021р. 
- 0134486; 
2021р. - 
0134486

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

150,654

2 8887823 819169

Іваненко Карина Сергіївна 52479185 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096191; 2021р. 
- 0096191; 
2021р. - 
0096191

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

131,376

28



3 9747680 819169

Конько Анастасія Олексіївна 52376176 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174371; 2021р. 
- 0174371; 
2021р. - 
0174371

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

139,128

4 9829798 819169

Рукас Ілона Юріївна 52392923 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201405; 2021р. 
- 0201405; 
2021р. - 
0201405

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

131,886

5 10010746 819169

Рябченко Діана Олександрівна 52795680 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213600; 2021р. 
- 0213600; 
2021р. - 
0213600

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

178,602

6 10022124 819169

Свінцова Юлія Олександрівна 52365662 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302725; 2021р. 
- 0302725; 
2021р. - 
0302725

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

130,254

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8704689 862219

Евінян Шаген Каренович 52390162 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364527; 2021р. 
- 0364527; 
2021р. - 
0364527

Митна справа в 
міжнародній 
торгівлі

125,256

2 9161467 862219

Максименко Адріана Юріївна 52383517 TA 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115438; 2021р. 
- 0115438; 
2021р. - 
0115438

Митна справа в 
міжнародній 
торгівлі

138,061

30



3 9199068 862219

Мкртчян Давид Арменович 52390061 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031983; 2021р. 
- 0031983; 
2021р. - 
0031983

Митна справа в 
міжнародній 
торгівлі

127,296

4 9022051 862219

Моторна Ангеліна Ігорівна 52378154 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316960; 2021р. 
- 0316960; 
2021р. - 
0316960

Митна справа в 
міжнародній 
торгівлі

119,034

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9282384 829278

Богославець Оксана Сергіївна 52377053 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037254; 2021р. 
- 0037254; 
2021р. - 
0037254

Право 181,866

2 9045277 829278

Воронкіна Поліна Віталіївна 52267965 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190550; 2021р. 
- 0190550; 
2021р. - 
0190550

Право 142,902

32



3 8720614 829278

Гагаріна Марія Олексіївна 52390147 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152736; 2021р. 
- 0152736; 
2021р. - 
0152736

Право 166,668

4 8723162 829278

Гришенко Максим Русланович 52508207 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066018; 2021р. 
- 0066018; 
2021р. - 
0066018

Право 140,352

5 9563347 829278

Дядечко Анна Юріївна 52381195 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167504; 2021р. 
- 0167504; 
2021р. - 
0167504

Право 144,636

6 9831578 829278

Жулква Анна Дмитрівна 52391024 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009626; 2021р. 
- 0009626; 
2021р. - 
0009626

Право 158,508

7 8779487 829278

Зубко Вікторія Сергіївна 52553694 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009223; 2021р. 
- 0009223; 
2021р. - 
0009223

Право 193,722

8 9174642 829278

Кириленко Валерія Денисівна 52505600 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040861; 2021р. 
- 0040861; 
2021р. - 
0040861

Право 155,754

9 9364784 829278

Кириченко Анастасія Олексіївна 52796774 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206538; 2021р. 
- 0206538; 
2021р. - 
0206538

Право 182,172

10 9233026 829278

Кисіль Валерія Дмитрівна 52385252 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181950; 2021р. 
- 0181950; 
2021р. - 
0181950

Право 149,736

33



11 9108463 829278

Морозова Юлія Анатоліївна 52796411 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187094; 2021р. 
- 0187094; 
2021р. - 
0187094

Право 193,290

12 8773334 829278

Окіпна Альона Федорівна 52393426 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251238; 2021р. 
- 0251238; 
2021р. - 
0251238

Право 146,370

13 9655677 829278

Рой Юлія Олександрівна 52392857 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005644; 2021р. 
- 0005644; 
2021р. - 
0005644

Право 146,268

14 9040475 829278

Таценко Єлизавета Олексіївна 52297214 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384828; 2021р. 
- 0384828; 
2021р. - 
0384828

Право 160,344

15 9471452 829278

Хмельниченко Валерія Юріївна 52220144 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138635; 2021р. 
- 0138635; 
2021р. - 
0138635

Право 141,182

16 9116127 829278

Шишкін Олександр Вікторович 52660476 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295068; 2021р. 
- 0295068; 
2021р. - 
0295068

Право 166,056

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9542133 849082

Березенко Роман Мирославович 52370655 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327476; 2021р. 
- 0327476; 
2021р. - 
0327476

Комп'ютерні науки 134,194

2 8841816 849082

Береславич Богдан Матвійович 52630025 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105426; 2021р. 
- 0105426; 
2021р. - 
0105426

Комп'ютерні науки 157,517

35



3 9081794 849082

Білуха Данило Віталійович 52393054 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030632; 2021р. 
- 0030632; 
2021р. - 
0030632

Комп'ютерні науки 145,350

4 9333734 849082

Врюкало Дмитро Андрійович 52617713 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307398; 2021р. 
- 0307398; 
2021р. - 
0307398

Комп'ютерні науки 136,374

5 10095137 849082

Голишко Єгор Олександрович 51991223 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0142771; 2020р. 
- 0142771; 
2020р. - 
0142771

Комп'ютерні науки 166,668

6 9594181 849082

Камінський Данило Едуардович 52612074 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171824; 2021р. 
- 0171824; 
2021р. - 
0171824

Комп'ютерні науки 134,742

7 9567290 849082

Каряковцев Вадим Олександрович 52456412 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059774; 2021р. 
- 0059774; 
2021р. - 
0059774

Комп'ютерні науки 167,790

8 9940282 849082

Квіта Єлизавета Андріївна 52390107 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025370; 2021р. 
- 0025370; 
2021р. - 
0025370

Комп'ютерні науки 133,314

9 9333757 849082

Кірпіков Артем Володимирович 52617709 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307432; 2021р. 
- 0307432; 
2021р. - 
0307432

Комп'ютерні науки 135,150

10 9500450 849082

Климов Артур Володимирович 52375053 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207128; 2021р. 
- 0207128; 
2021р. - 
0207128

Комп'ютерні науки 125,154

36



11 9545764 849082

Кобець Антон Володимирович 51988968 TA 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063510; 2021р. 
- 0063510; 
2021р. - 
0063510

Комп'ютерні науки 146,166

12 10088224 849082

Ковальов Олександр Юрійович 52390067 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032053; 2021р. 
- 0032053; 
2021р. - 
0032053

Комп'ютерні науки 146,676

13 10188070 849082

Корсун Ілля Сергійович 52390184 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151261; 2021р. 
- 0151261; 
2021р. - 
0151261

Комп'ютерні науки 160,344

14 9223183 849082

Куцовол Руслан Сергійович 52660351 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305521; 2021р. 
- 0305521; 
2021р. - 
0305521

Комп'ютерні науки 135,148

15 8975977 849082

Личко Іван Олександрович 52391053 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148222; 2021р. 
- 0148222; 
2021р. - 
0148222

Комп'ютерні науки 134,232

16 9214546 849082

Лушина Анастасія Андріївна 52796829 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152252; 2021р. 
- 0152252; 
2021р. - 
0152252

Комп'ютерні науки 172,278

17 9207453 849082

Маляренко Денис Сергійович 52376225 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267891; 2021р. 
- 0267891; 
2021р. - 
0267891

Комп'ютерні науки 121,788

18 8723648 849082

Матвієнко Володимир Володимирович 52394553 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105985; 2021р. 
- 0105985; 
2021р. - 
0105985

Комп'ютерні науки 142,392

37



19 8989356 849082

Михайленко Євгеній Володимирович 52392623 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209103; 2021р. 
- 0209103; 
2021р. - 
0209103

Комп'ютерні науки 128,112

20 9698153 849082

Мордик Ярослав Олегович 52393429 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250953; 2021р. 
- 0250953; 
2021р. - 
0250953

Комп'ютерні науки 144,636

21 8947287 849082

Нелюба Богдан Віталійович 52390196 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151108; 2021р. 
- 0151108; 
2021р. - 
0151108

Комп'ютерні науки 153,510

22 8941453 849082

Нестеренко Артем Володимирович 52383701 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304187; 2021р. 
- 0304187; 
2021р. - 
0304187

Комп'ютерні науки 130,674

23 8826931 849082

Оборожний Артем Віталійович 52389961 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114433; 2021р. 
- 0114433; 
2021р. - 
0114433

Комп'ютерні науки 164,934

24 9429681 849082

Осташевський Станіслав Романович 52507453 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069752; 2021р. 
- 0069752; 
2021р. - 
0069752

Комп'ютерні науки 137,700

25 8715293 849082

Парпура Олександр Володимирович 52621395 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187607; 2021р. 
- 0187607; 
2021р. - 
0187607

Комп'ютерні науки 158,453

26 8816514 849082

Почерняєв Дмитро Андрійович 52389861 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105912; 2021р. 
- 0105912; 
2021р. - 
0105912

Комп'ютерні науки 135,150

38



27 8704097 849082

Різник Нікіта Сергійович 52392521 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126304; 2021р. 
- 0126304; 
2021р. - 
0126304

Комп'ютерні науки 147,084

28 9335297 849082

Романенко Руслан Анатолійович 52385402 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234046; 2021р. 
- 0234046; 
2021р. - 
0234046

Комп'ютерні науки 136,813

29 8766377 849082

Сіваченко Роман Ігорович 52390892 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021357; 2021р. 
- 0021357; 
2021р. - 
0021357

Комп'ютерні науки 160,854

30 8705088 849082

Ткачов Віталій Володимирович 52392627 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047288; 2021р. 
- 0047288; 
2021р. - 
0047288

Комп'ютерні науки 160,650

31 8939138 849082

Тобота Ярослав Сергійович 52376201 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267591; 2021р. 
- 0267591; 
2021р. - 
0267591

Комп'ютерні науки 151,572

32 9535624 849082

Троневський Владислав Валерійович 52394555 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105043; 2021р. 
- 0105043; 
2021р. - 
0105043

Комп'ютерні науки 128,010

33 10144217 849082

Фісун Денис Анатолійович 52390825 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029271; 2021р. 
- 0029271; 
2021р. - 
0029271

Комп'ютерні науки 126,990

34 9938450 849082

Халявка Гаврило Валерійович 50423348 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0342568; 2021р. 
- 0342568; 
2021р. - 
0342568

Комп'ютерні науки 157,488

39



35 8941922 849082

Ханжин Катерина Пилипівна 52392556 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125472; 2021р. 
- 0125472; 
2021р. - 
0125472

Комп'ютерні науки 158,508

36 9038089 849082

Храпко Дмитро Андрійович 52479187 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095684; 2021р. 
- 0095684; 
2021р. - 
0095684

Комп'ютерні науки 125,460

37 8732163 849082

Цілуйко Ілля Ярославович 51923765 TA 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0133404; 2020р. 
- 0133404; 
2020р. - 
0133404

Комп'ютерні науки 131,274

38 9142763 849082

Юдкін Дмитро Олександрович 52337613 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199293; 2021р. 
- 0199293; 
2021р. - 
0199293

Комп'ютерні науки 158,557

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

162 Біотехнології та біоінженерія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9370441 818501

Бабенко Валерій Геннадійович 52393696 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315228; 2021р. 
- 0315228; 
2021р. - 
0315228

Біотехнологія 136,170

2 9034800 818501

Банк Анастасія Віталіївна 52377413 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039673; 2021р. 
- 0039673; 
2021р. - 
0039673

Біотехнологія 129,530

41



3 8826305 818501

Грабованов Кирило Ігорович 52600241 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231836; 2021р. 
- 0231836; 
2021р. - 
0231836

Біотехнологія 157,896

4 9221558 818501

Домбровська Лія Миколаївна 50941153 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0016209; 2019р. 
- 0016209; 
2019р. - 
0016209

Біотехнологія 145,350

5 9791053 818501

Ляшенко Діана Максимівна 52331914 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115537; 2021р. 
- 0115537; 
2021р. - 
0115537

Біотехнологія 163,608

6 9412322 818501

Руденко Катерина Віталіївна 50436207 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0166065; 2021р. 
- 0342698; 
2021р. - 
0342698

Біотехнологія 137,700

7 9662337 818501

Торубара Юлія Олександрівна 52799899 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206848; 2021р. 
- 0206848; 
2021р. - 
0206848

Біотехнологія 164,424

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8709119 831734

Босяк Марина Русланівна 52376786 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002198; 2021р. 
- 0002198; 
2021р. - 
0002198

Харчові технології 
та інженерія

134,762

2 9065949 831734

Дон Єлизавета Сергіївна 52799816 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205783; 2021р. 
- 0205783; 
2021р. - 
0205783

Харчові технології 
та інженерія

137,343

43



3 9827996 831734

Енес Карина Анатоліївна 52391004 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002540; 2021р. 
- 0002540; 
2021р. - 
0002540

Харчові технології 
та інженерія

131,883

4 9595188 831734

Лугова Анастасія Ігорівна 52390149 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152376; 2021р. 
- 0152376; 
2021р. - 
0152376

Харчові технології 
та інженерія

136,486

5 8877137 831734

Молошний Максим Романович 52398997 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277368; 2021р. 
- 0277368; 
2021р. - 
0277368

Харчові технології 
та інженерія

162,149

6 9818659 831734

Паламарчук Михайло Вадимович 52313619 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030119; 2021р. 
- 0030119; 
2021р. - 
0030119

Харчові технології 
та інженерія

123,522

7 8950690 831734

Рибачик Антон Сильвестрович 52790929 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101216; 2021р. 
- 0101216; 
2021р. - 
0101216

Харчові технології 
та інженерія

126,035

8 9552516 831734

Тиванюк Євгенія Вікторівна 52390065 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031938; 2021р. 
- 0031938; 
2021р. - 
0031938

Харчові технології 
та інженерія

116,770

9 9373442 831734

Штепа Дар`я Михайлівна 52390154 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150661; 2021р. 
- 0150661; 
2021р. - 
0150661

Харчові технології 
та інженерія

132,569

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9010782 873877

Орел Діана Дмитрівна 52617745 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307592; 2021р. 
- 0307592; 
2021р. - 
0307592

Ресторанні 
технології

113,087

2 9291804 873877

Панасенко Святослав Олексійович 52392885 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026373; 2021р. 
- 0026373; 
2021р. - 
0026373

Ресторанні 
технології

139,587

45



3 8828242 873877

Панченко Родіон Юрійович 52479178 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095883; 2021р. 
- 0095883; 
2021р. - 
0095883

Ресторанні 
технології

123,032

4 9281135 873877

Юрченко Олександра Віталіївна 52393104 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075633; 2021р. 
- 0075633; 
2021р. - 
0075633

Ресторанні 
технології

133,416

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9077505 819714

Верещака Анастасія Юріївна 52392536 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125269; 2021р. 
- 0125269; 
2021р. - 
0125269

Готельно-
ресторанна справа

118,830

2 9297077 819714

Виноградець Анастасія Сергіївна 52392588 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197369; 2021р. 
- 0197369; 
2021р. - 
0197369

Готельно-
ресторанна справа

119,544

47



3 9314768 819714

Волошин Юлія Олександрівна 52378199 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052364; 2021р. 
- 0052364; 
2021р. - 
0052364

Готельно-
ресторанна справа

172,992

4 9598878 819714

Галушка Дарія Олександрівна 52526524 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006300; 2021р. 
- 0006300; 
2021р. - 
0006300

Готельно-
ресторанна справа

156,060

5 9267390 819714

Гирман Вікторія Олексіївна 52394220 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188192; 2021р. 
- 0188192; 
2021р. - 
0188192

Готельно-
ресторанна справа

128,418

6 9085531 819714

Гордієвська Анастасія Дмитрівна 52393019 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059974; 2021р. 
- 0059974; 
2021р. - 
0059974

Готельно-
ресторанна справа

115,770

7 9475551 819714

Гришенко Максим Русланович 52508207 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066018; 2021р. 
- 0066018; 
2021р. - 
0066018

Готельно-
ресторанна справа

150,348

8 9339010 819714

Дрозд Поліна Віталіївна 52576496 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082392; 2021р. 
- 0082392; 
2021р. - 
0082392

Готельно-
ресторанна справа

140,454

9 8765796 819714

Зубко Вікторія Сергіївна 52553694 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009223; 2021р. 
- 0009223; 
2021р. - 
0009223

Готельно-
ресторанна справа

191,746

10 8796092 819714

Кабак Катерина Ігорівна 52382478 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086034; 2021р. 
- 0086034; 
2021р. - 
0086034

Готельно-
ресторанна справа

138,997

48



11 9696699 819714

Компанієць Єлизавета Костянтинівна 52390194 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206570; 2021р. 
- 0206570; 
2021р. - 
0206570

Готельно-
ресторанна справа

135,456

12 9026430 819714

Лисенко Олександр Олександрович 52379000 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152394; 2021р. 
- 0152394; 
2021р. - 
0152394

Готельно-
ресторанна справа

146,778

13 8745300 819714

Мельник Максим Русланович 52381198 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166900; 2021р. 
- 0166900; 
2021р. - 
0166900

Готельно-
ресторанна справа

115,770

14 8901511 819714

Міщенко Ярослав Олександрович 52392888 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026768; 2021р. 
- 0026768; 
2021р. - 
0026768

Готельно-
ресторанна справа

143,004

15 9782599 819714

Мордик Ярослав Олегович 52393429 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250953; 2021р. 
- 0250953; 
2021р. - 
0250953

Готельно-
ресторанна справа

141,576

16 9711216 819714

Мусієць Лілія Миколаївна 52391043 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148263; 2021р. 
- 0148263; 
2021р. - 
0148263

Готельно-
ресторанна справа

172,482

17 8819569 819714

Нагорний Олександр Володимирович 52393859 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242198; 2021р. 
- 0242198; 
2021р. - 
0242198

Готельно-
ресторанна справа

139,622

18 9032512 819714

Наливайко Владислав Вікторович 52389960 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112991; 2021р. 
- 0112991; 
2021р. - 
0112991

Готельно-
ресторанна справа

119,238

49



19 8856313 819714

Новицька Анастасія Романівна 52377302 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046848; 2021р. 
- 0046848; 
2021р. - 
0046848

Готельно-
ресторанна справа

127,398

20 9697153 819714

Пасічний Олег Володимирович 52236426 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101369; 2021р. 
- 0101369; 
2021р. - 
0101369

Готельно-
ресторанна справа

131,988

21 9128830 819714

Переверзєв Назар Віталійович 52508470 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141061; 2021р. 
- 0141061; 
2021р. - 
0141061

Готельно-
ресторанна справа

131,478

22 8772464 819714

Постоленко Валерія Олегівна 52528961 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240061; 2021р. 
- 0240061; 
2021р. - 
0240061

Готельно-
ресторанна справа

128,622

23 9796597 819714

Пушкарь Максим Валерійович 52398996 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277522; 2021р. 
- 0277522; 
2021р. - 
0277522

Готельно-
ресторанна справа

149,505

24 8741591 819714

Солодовник Анна Сергіївна 52384157 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006393; 2021р. 
- 0006393; 
2021р. - 
0006393

Готельно-
ресторанна справа

141,780

25 9184161 819714

Солодовник Владислав Миколайович 52392998 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059686; 2021р. 
- 0059686; 
2021р. - 
0059686

Готельно-
ресторанна справа

134,130

26 8707987 819714

Тертишник Владлен Олександрович 52375419 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191525; 2021р. 
- 0191525; 
2021р. - 
0191525

Готельно-
ресторанна справа

119,238

50



27 9704430 819714

Тимошенко Ілля Олександрович 52381258 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095960; 2021р. 
- 0095960; 
2021р. - 
0095960

Готельно-
ресторанна справа

144,616

28 8862391 819714

Толстова Анна Ігорівна 52390159 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151850; 2021р. 
- 0151850; 
2021р. - 
0151850

Готельно-
ресторанна справа

142,902

29 9389090 819714

Торопенко Аліна Віталіївна 52392776 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263407; 2021р. 
- 0263407; 
2021р. - 
0263407

Готельно-
ресторанна справа

128,928

30 9397449 819714

Чепурко Іванна Іванівна 52376161 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039660; 2021р. 
- 0039660; 
2021р. - 
0039660

Готельно-
ресторанна справа

148,716

31 9076408 819714

Шебітченко Дмитро Сергійович 52393470 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250397; 2021р. 
- 0250397; 
2021р. - 
0250397

Готельно-
ресторанна справа

131,478

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9988782 818854

Басова Яна Вікторівна 52537203 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131145; 2021р. 
- 0131145; 
2021р. - 
0131145

Туризм 149,124

2 8894745 818854

Бєлоусова Анастасія Вячеславівна 52144613 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153269; 2021р. 
- 0153269; 
2021р. - 
0153269

Туризм 178,296

52



3 8761518 818854

Дрозд Карина Дмитрівна 52390145 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151358; 2021р. 
- 0151358; 
2021р. - 
0151358

Туризм 133,416

4 9964366 818854

Кузіна Дар`я Володимирівна 52377608 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043747; 2021р. 
- 0043747; 
2021р. - 
0043747

Туризм 139,230

5 9244681 818854

Лісінська Олександра Вадимівна 52319839 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008811; 2021р. 
- 0008811; 
2021р. - 
0008811

Туризм 152,490

6 8770648 818854

Маляренко Валерія Вікторівна 52390152 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151152; 2021р. 
- 0151152; 
2021р. - 
0151152

Туризм 119,544

7 9557683 818854

Наріжняк Карина Сергіївна 52392934 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201544; 2021р. 
- 0201544; 
2021р. - 
0201544

Туризм 165,546

8 8874586 818854

Новіцька Анна Юріївна 51808026 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0190909; 2020р. 
- 0190909; 
2020р. - 
0190909

Туризм 147,186

9 9078530 818854

Плахотний Руслан Владиславович 52389935 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112878; 2021р. 
- 0112878; 
2021р. - 
0112878

Туризм 120,156

10 9393709 818854

Попович Тарас Васильович 52499063 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283875; 2021р. 
- 0283875; 
2021р. - 
0283875

Туризм 146,696

53



11 8884908 818854

Шведова Римма Олександрівна 51808031 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0190855; 2020р. 
- 0190855; 
2020р. - 
0190855

Туризм 141,270

12 8785754 818854

Яременко Руслан Вячеславович 52377614 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043323; 2021р. 
- 0043323; 
2021р. - 
0043323

Туризм 150,858

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 352-C

292 Міжнародні економічні відносини Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9454550 833786

Бобир Катерина Сергіївна 51993480 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0175559; 2020р. 
- 0175559; 
2020р. - 
0175559

Міжнародний бізнес 186,558

2 9201554 833786

Варуша Анастасія Романівна 52789247 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099616; 2021р. 
- 0099616; 
2021р. - 
0099616

Міжнародний бізнес 149,532

55



3 10173253 833786

Котляр Тетяна Валеріївна 52673462 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292456; 2021р. 
- 0292456; 
2021р. - 
0292456

Міжнародний бізнес 191,046

4 9773422 833786

Протасевич Максим Олександрович 52393085 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030280; 2021р. 
- 0030280; 
2021р. - 
0030280

Міжнародний бізнес 148,206

5 9174382 833786

Шибалов Марк Олегович 52336810 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145678; 2021р. 
- 0145678; 
2021р. - 
0145678

Міжнародний бізнес 163,812

56


